EMENDA MODIFICATIVA E ADITIVA Nº 01

AO ANEXO 1 DO PROJETO DE LEI DO PODER EXECUTIVO Nº 068/2022,

DE 18 DE AGOSTO DE 2022

Ângela Bilhar, João Batista Fernandes da Silva, Paulo Delcio de

Souza, Sérgio Cenci Sobrinho e Vanice Inêz Drebes, VEREADORES DE

FAZENDA VILANOVA, RS, no uso de suas atribuições legais, com assento

nesta Casa Legislativa, nos termos do Regimento Interno, propõem a seguinte

emenda MODIFICATIVA e ADITIVA ao Regulamento do Concurso (anexo 1),

do Projeto de Lei do Poder Executivo 68/2022, de 18 de agosto de 2022

Art.4º A comissão julgadora será composta por seis integrantes a saber:

...

f) Um representante da Câmara Municipal de Vereadores de Fazenda

Vilanova, a ser indicado pela Mesa Diretora.

Art. 2º Permanece a redação dos demais dispositivos com a redação

proposta pelo Poder Executivo.

                           Fazenda Vilanova, RS, 12 de setembro de 2022.

        Ângela Bilhar                                        João Batista Fernandes da Silva

           Vereadora (PP)                                                                       Vereador (PP)

Paulo Delcio de Souza         Sérgio Cenci Sobrinho        Vanice Inêz Drebes

  Vereador (Republicanos)                           Vereador (PP)                              Vereadora (PP)